
S009P00TY6PK

MĚSTO BLANSKO

2013/000153/KOM/DS

Smlouva o provozování sběrného střediska odpadů v Horní
Lhotě u Blanska

uzavřená v souladu s ust. § 269 odst. 2 zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen „obchodní zákoník")

1. Objednatel:

Město Blansko
Náměstí Svobody 3, 678 24 Blansko
Ing. Lubomír Toufar, starosta
00279943

+ 420 516 775 186

sídlo:
zastoupené:
IČ:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
tel.:
fax.:

dálejen „objednatel"

2. Provozovatel:

obchodní jméno: SÍTA CZ a.s.
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 9378
sídlo: Praha 2 - Vinohrady, Španělská 10/1073, PSČ 120 00
adresa pro korespondenci:
zastoupený:

256 38 955IČ:
DIČ:

bankovní spojení:
číslo účtu:
tel.:
fax:

zástupce ve věcech technických:
tel.:
e-mail:
zástupce ve věcech realizačních:
tel.:
e-mail:
dále jen„provozovatel"

*S009P00TY6PK*



Preambule

zadavatelem předmětné zakázky, a provozovatelem, jakožto vybraným uchazeče •

Čl.l
Předmět smlouvy

1 Provozovatel se zavazeje na základě této smlouvy pro objednatele provozovat sběrné středisko 
ndoadů v Horní Lhotě u Blanska (dále také jen "SSO") na části pozemku p.c. 509/1, na pozemku 

P č 509/2 a pozemku pare. č. 509/3, vše v k.u. Horní Lhota u Blanska a na časti pozemku pare c 
948/1 a na pozemku pare. č. 4668, oba v k.ú. Blansko, obec a okres Blansko,

katastru nemovitosti Katastrálního úřadu pro Jihomoravsky kraj, Katastraln 
nich pak bude zabezpečovat sběr, odvoz a odstraněni odpadu

shromážděných ve SSO, a to v souladu s platnými právními předpisy 
řádem SSO. Ohledně vztahu k výše uvedeným pozemkům, na nichž se nachazi SS , V
strany Smlouvu o výpůjčce č. 2013/000084/KOM/BF.

vlastnictví č. 10001 v 
pracoviště Blansko. Na

využívat k přesypu směsných nebo zbytkových
2. Provozovatel se zavazuje, že nebude SSO 

komunálních odpadů.
že bude areál SSO využívat pouze pro odpady na místě vybrané od občanu 

území města Blanska provozovnu, připadne objekt k3. Provozovatel se zavazuje
města Blanska a původců odpadů majících na
individuální rekreaci.

4. Předmětem této smlouvy je dále závazek objednatele zaplatit provozovateli za provádění Einností

specifikovaných touto smlouvou níže sjednanou úplatu.
5 Místním poplatkem za odpady se pro účely této smlouvy rozumí místní poplatekc za. provoz systému

shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a P
období dle schválené vyhlášky č. 6 Města Blansko ze dne 4.12. 2012, v aktuálním

některé druhy odpadů se pro účely této smlouvy rozumí poplatek, který bude hrazen

na SSO.
6. Poplatkem za

občany při uložení některých druhů odpadů

Čl.ll
Realizace činnosti

ajistí provoz SSO tak, aby bylo otevřeno pro veřejnost v následující provozní době:

10.00- 17,00 hod.

10.00- 18,00 hod.

08,00 -12,00 hod.

1. Provozovatel z

úterý, středa, čtvrtek 

pátek 

sobota
Na SSO bude shromažďován odpad specifikovaný v příloze č. 1 této smlouvy.

Provozovatel se zavazuje, že po dobu dovolených a i 
tak, aby byl zabezpečen plynulý provoz SSO.

nemoci obsluhy SSO zajistí náhradní obsluhu

2



F

2. Provozování SSO zahrnuje :

• vybavení SSO nádobami na sběr odpadu,
• provoz SSO po sjednanou dobu,

• sběr odpadu od občanů a další nakládání s ním, včetně důsledného třídění odpadů,
• dopravu odpadu do místa jeho odstranění či využití,
• odstranění odpadu,

• vybírání poplatků za některé druhy odpadů,

• vedení průběžné evidence sesbíraného odpadu a předávání této evidence objednateli 1 x
měsíčně (vždy nejpozději do 10. dne měsíce následujícího po měsíci, za který se evidence
předává),

• zajištění zpětného odběru elektrozařízení od občanů za podmínek a v rozsahu stanoveném ve
smlouvách mezi městem Blanskem a jednotlivými kolektivními systémy sběru elektrozařízení
(kopie těchto smluv předal objednatel provozovateli jako přílohu zadávací dokumentace k
zakázce).

3. Provozování SSO bude prováděno v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen "zákon o odpadech") a předpisy souvisejícími v platném znění. Za
dodržování těchto předpisů odpovídá provozovatel.

4. Provozovatel není oprávněn poskytovat SSO k užívání třetím subjektům a je povinen využívat SSO
pouze pro činnosti související s provozem SSO. Provozovatel odpovídá za škody vzniklé jiným
užíváním, než ke sjednanému účelu a způsobem neodpovídajícím plnění předmětu této smlouvy.

ČI. III
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Provozovatel materiálně vybaví SSO a místo zpětného odběru v potřebném rozsahu tak, aby bylo
zajištěno nakládání s odpady dle platných norem na vlastní náklady.

2. Provozovatel zajistí sběr odpadů kategorie O a N přímo od jednotlivých občanů, kteří mají trvalé
bydliště v městě Blansku a jeho městských částech nebo mají na území města nebo v jeho
městských částech objekt k individuální rekreaci, a současně mají zaplacen místní poplatek za
odpady.

3. Naproti tomu převzetí odpadů od původců odpadů, kteří mají provozovnu na území města Blanska,
bude podléhat poplatku dle ceníku stanoveného provozovatelem. Poplatek stanoví provozovatel
tak, že poplatek bude odpovídat nákladům na manipulaci a zneškodnění odpadu. Evidence těchto
převzatých odpadů bude vedena odděleně.

4. Provozovatel při odebírání odpadů od občanů, kteří mají trvalé bydliště v městě Blansku a jeho
městských částech nebo mají na území města nebo v jeho městských částech objekt k individuální
rekreaci, a současně mají zaplacen místní poplatek za odpady (dále jen „občané") na SSO povede
evidenci. Tato evidence bude obsahovat následující položky:

• jméno a příjmení,

• trvalé bydliště,

• předložení dokladu o zaplacení místního poplatku za odpady na příslušné období,
• druh odpadu,
• množství odpadu a

• podpis občana.

5. Provozovatel se zavazuje nejpozději do 10. dne následujícího měsíce po ukončení čtvrtletí zaslat

3



objednateli sumáře za SSO, a to dle jednotlivých druhů odpadů zde převzatých, a to dle požadavků 
objednatele (zejména v návaznosti na platné předpisy firmy EKO-KOM, a.s., sídlem Praha 4, Na 
Pankráci 1685/17, PSČ 140 21, IČ 251 34 701).

6. Provozovatel se zavazuje předat objednateli hlášení o roční produkci převzatých odpadů na SSO od 
občanů za uplynulý kalendářní rok nejpozději do 31.1. následujícího roku.

7. Provozovatel se zavazuje k udržování pořádku v areálu SSO a úklidu jeho bezprostředního okolí, 
zejména obou stran kolem státní silnice Blansko - Horní Lhota, včetně okrajové části obce .

8. Provozovatel se zavazuje, že umožní pracovníkům Města Blansko, odboru KOM provádění 
namátkových kontrol na SSO.

9. Provozovatel souhlasí s tím, že stanovení hmotnosti odpadu bude provedeno váhou na SSO přímo 
při převzetí odpadu od občanů.

10. Při provozování SSO bude provozovatel plnit veškeré povinnosti objednatele, které pro něj vyplývají 
ze Smlouvy o zajištění zpětného odběru elektrozařízení uzavřenou dne 28. 7. 2006 se společností 
ELEKTROWIN a.s pod č.j. 2006-KOM-S054/PL včetně Dodatku č. 1 a Smlouvy o umístění a 
provozování kontejnerů uzavřené dne 8. 4. 2010, dále ze Smlouvy o zajištění zpětného odběru 
elektrozařízení uzavřené dne 16. 3. 2007 se společností ASEKOL s.r.o. pod č. j. 5009P006PB5H a ze 
Smlouvy o zřízení a provozu sběrného místa kolektivního systému EKOLAMP ze dne 29. 11. 2011. 
Kopii výše uvedených smluv předal objednatel provozovateli jako přílohu zadávací dokumentace k 
zakázce. Objednatel se zavazuje bez zbytečného odkladu provozovatele informovat o změně těchto 
smluv a předat mu kopii případného dodatku.

11. Provozovatel vybaví místo zpětného odběru elektrozařízení v potřebném rozsahu tak, aby bylo 
zajištěno nakládání se zpětným odběrem elektrozařízení dle platných norem, a to ve spolupráci s 
jednotlivými výše citovanými kolektivními systémy.

12. Provozovatel toto místo vybaví i jedním uzamykatelným kontejnerem o objemu cca 20 m 3, kde 
budou přechodně uskladněny monitory a televizory.

13. Provozovatel se zavazuje uhradit objednateli smluvní pokutu za nedodržení povinností ze smluv 
specifikovaných v bodě 10) tohoto článku, a to ve výši, která je shodná s výší smluvní pokuty 
uhrazené dle uvedených smluv objednatelem na účet společnosti ELEKTROWIN a.s, ASEKOL s.r.o. 
nebo EKOLAMP s.r.o. Tímto není dotčeno právo objednatele na náhradu škody.

14. Provozovatel bude objednateli poskytovat konzultace v dané problematice a bude spolupracovat při 
všech kontrolách týkajících se SSO. Provozovatel je dále povinen upozorňovat objednatele na 
případné změny právních předpisů souvisejících s provozováním SSO, sledovat v této oblasti 
odpadové hospodářství objednatele, upozorňovat ho na případné nedostatky a navrhnout způsob 
odstranění těchto nedostatků.

15. K faktuře za příslušné období provozovatel vyhotoví přehledovou tabulku s evidencí odpadů a 
zpětného odběru elektrozařízení za fakturované období.

16. Provozovatel je povinen zpracovat provozní řád SSO v souladu s obecně závaznými právními 
předpisy.

17. Provozovatel se zavazuje dodržovat veškeré platné předpisy v oblasti požární ochrany, bezpečnosti 
a zdraví při práci, včetně provádění revizí elektroinstalace, kalibrace vážícího zařízení, vybavení a 
kontroly hasicích přístrojů a vedení příslušné dokumentace.

18. Provozovatel je povinen zajistit dostupnost SSO na telefonní lince a telefonní číslo na SSO zveřejnit. 
Pokud to bude možné, může se dohodnout na zachování stávající pevné telefonní linky s číslem + 
420 516 418 440, která je v areálu SSO zavedena a je spravována společností Technické služby 
Blansko, s.r.o., IČ 262 86 173, se sídlem nám. Svobody 3, Blansko.

4



čuv
Doba trvání smlouvy

1. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

2. Smlouva je platná dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinná dnem 1.10.2013.

3. Objednatel i provozovatel jsou oprávněni tuto smlouvu písemně vypovědět bez uvedení důvodů.
Výpověď musí být učiněna v písemné formě a sjednává se šestiměsíční výpovědní lhůta. Výpovědní
lhůta počíná běžet od prvého dne kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v němž byla

výpověď doručena druhé smluvní straně.

4. Smluvní vztah lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran.

5. Při podstatném porušeni smlouvy může smlouvu objednatel vypovědět, a to písemnou výpovědí se
tříměsíční výpovědní lhůtou, která začíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení
výpovědi smluvní straně. Za podstatné porušení smlouvy se považuje zjištění opakovaných vad
plnění v jedné činnosti ve dvou po sobě následujících kalendářních měsících, pokud provozovatel ani
na základě písemné výzvy objednatele a v dodatečně poskytnuté lhůtě vady neodstranil.

ČI. V
Cenová ujednání

1. Úplata za výkon činností provozovatele dle této smlouvy byla mezi smluvními stranami sjednána
dohodou jako cena smluvní ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších

předpisů, a to ve výši stanovené v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy.

2. Ke sjednané úplatě bude připočtena daň z přidané hodnoty ve výši dle příslušných právních

předpisů právně účinných ke dni data uskutečnění zdanitelného plnění.

3. Úplatu za výkon činností provozovatele dle této smlouvy lze od 1. 1. 2015 upravit v případě že:

a) dojde k úpravě cen za odstranění komunálního odpadu vlivem cen poplatků dle právních

předpisů,

b) vývoj cen v národním hospodářství (inflace) přesáhne v meziročním nárůstu 4 % nebo
kumulativně 5 % od počátku plnění dle této smlouvy. V tomto případě lze úplatu zvýšit
pouze o částku odpovídající výši inflace v ČR, předchozího období, oficiálně vyhlášené

Českým statistickým úřadem.

4. Jakékoliv změny úplaty dle výše uvedených odstavců a) a b) tohoto článku podléhají vždy
předchozímu odsouhlasení objednatele a musí být o tom sepsán dodatek k této smlouvě. Nedojde-li
k dohodě o zvýšení úplaty, bude objednatel hradit provozovateli úplatu ve výší, na které se smluvní

strany naposledy dohodly.

5. Provozovatel se zavazuje, dojde-li ke splnění podmínky pro změnu úplaty uvedené v odstavci 3, bod
a) tohoto článku předložit objednateli návrh cenové přílohy pro následující rok nejpozději do 30. 6.
předcházejícího roku, aby mohl objednatel případné zvýšení úplaty dle této smlouvy zahrnout do

rozpočtu na následující kalendářní rok.

6. Dojde-li ke splnění podmínky pro změnu úplaty uvedené v odstavci 3, bod b) tohoto článku, dojde
ke zvýšení úplaty na základě oficiálních údajů Českého statistického úřadu. Úplata bude platná
zpětně již od 1. ledna příslušného kalendářního roku s tím, že zvýšená úplata bude provozovatelem
účtována v běžných fakturách (daňových dokladech) od 1. 4. příslušného roku. Rozdíl v úplatě za již
provedené činnosti v době od 1. 1. do 31. 3. příslušného roku bude doúčtován provozovatelem v

kterékoliv měsíční faktuře do konce II. čtvrtletí příslušného kalendářního roku.

5



7. Požadavek na úpravu úplaty dle odst. 3 písm. a), a b) tohoto článku doloží provozovatel, a to 
formou nové kalkulace úplaty doložené listinami prokazujícími oprávněnost požadavku na úpravu 
úplaty.

ČI. VI
Platební a fakturační podmínky

1. Plnění dle této smlouvy považují smluvní strany z hlediska předpisů o dani z přidané hodnoty za 
opakované a datum uskutečnění zdanitelného plnění se sjednává vždy k poslednímu dni 
kalendářního měsíce, a to za celý tento kalendářní měsíc. K tomuto dni bude provozovatelem vždy 
za celý kalendářní měsíc vystaven příslušný daňový doklad (faktura). Tento daňový doklad musí 
provozovatel doručit objednateli nejpozději do 10. dne kalendářního měsíce následujícího po datu 
zdanitelného plnění. Úplata vyúčtovaná tímto daňovým dokladem je splatná ve lhůtě 30 dnů od 
doručení faktury objednateli (razítko podatelny Města Blansko).

2. V případě prodlení objednatele s jakoukoliv platbou ve prospěch provozovatele je provozovatel 
oprávněn objednateli vyúčtovat úroky z prodlení ve výši dle nař. vl. č. 142/1994 Sb., kterým se 
stanoví výše úroků z prodlení a poplatku z prodlení podle občanského zákoníku, ve znění pozdějších 
předpisů, v případě změny právní úpravy dle platné právní úpravy.

3. Objednatel je oprávněn pozastavit financování v případě, že provozovatel bezdůvodně přeruší 
práce, práce provádí i přes písemné upozornění v rozporu s ustanoveními této smlouvy nebo 
pokyny objednatele.

4. V případě prodlení objednatele s jakoukoliv úhradou delšího než 60 dnů po lhůtě splatnosti, je 
provozovatel oprávněn zastavit poskytování veškerého plnění vůči objednateli až do doby, kdy 
budou objednatelem jeho závazky vůči provozovateli v plném rozsahu vyrovnány.

5. V případě, že provozovatel vyúčtuje práce, které neprovedl, vyúčtuje chybně úplatu nebo faktura 
nebude obsahovat některou dohodnutou nebo právními předpisy požadovanou náležitost, je 
objednatel oprávněn vadnou fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit provozovateli bez 
zaplacení k provedení opravy. Ve vrácené faktuře vyznačí důvod vrácení. Provozovatel provede 
opravu vystavením nové faktury.

6. Vrátí-li objednatel vadnou fakturu důvodně provozovateli, přestává běžet původní lhůta splatnosti. 
Celá lhůta splatnosti běží opět ode dne doručení opravené faktury.

7. Provozovatel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,-Kč, za každý i započatý 
den, kdy provozovatel nezajistí provoz SSO tak, jak je dáno zejména čl. 11 této smlouvy.

8. Provozovatel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za neposkytnutí 
jednotlivých hlášení, evidencí či sumářů (přehledů odpadů) v termínech daných touto smlouvou.

9. Provozovatel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý prokazatelně 
zjištěný případ nedodržení úklidu prostor areálu SSO a jeho bezprostředního okolí, nebude-li 
odstraněno v dohodnutém termínu.

10. Zánik závazku pozdním plněním neznamená zánik nároku na smluvní pokutu za prodlení s plněním.

11. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody.

12. Smluvní pokuty nejsou předmětem DPH.

13. Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou smluvní strany povinny uhradit na základě písemné výzvy 
druhé smluvní strany ve lhůtě splatnosti uvedené ve výzvě. Smluvní strany se výslovně dohodly, že 
pokud provozovatel smluvní pokutu v daném termínu neuhradí, je objednatel oprávněn smluvní 
pokutu započíst vůči pohledávce provozovatele na zaplacení úplaty. Tím nezaniká nárok objednatele 
na uhrazení zbývající výše smluvní pokuty.

6



ČI. VII

Ostatní ujednání
,í

1. Provozovatel je povinen mít a po celou dobu provádění předmětu této smlouvy udržovat pojištění
odpovědnosti za škodu způsobenou třetím osobám jeho činností, ve výši plnění min. 1.000.000,- Kč.
Provozovatel je povinen předat objednateli doklad o tomto pojištění (např. kopii pojistné smlouvy
nebo pojistný certifikát) nejpozději při podpisu této smlouvy. Pokud provozovatel neposkytne
objednateli součinnost spočívající v předložení dokladu o pojištění, objednatel není povinen uzavřít
s ním tuto smlouvu.

2. V případe, že provozovatel v zadávacím řízení na zakázku prokázal splnění části kvalifikace
prostřednictvím subdodavatele, musí tento subdodavatel i tomu odpovídající část plnění
poskytovat. Provozovatel je oprávněn změnit subdodavatele, pomocí kterého prokázal splnění části
kvalifikace, jen ze závažných důvodů a s předchozím písemným souhlasem objednatele, přičemž
nový subdodavatel musí disponovat minimálně stejnou kvalifikací, kterou původní subdodavatel
prokázal za provozovatele; objednatel nesmí souhlas se změnou subdodavatele bez objektivních
důvodů odmítnout, pokud mu budou příslušné doklady předloženy.

3. Provozovatel je povinen předložit objednateli seznam svých subdodavatelů, a to v souladu s § 147a
ZVZ (v zákonem požadovaném rozsahu, obsahu a lhůtách a včetně stanovených příloh). V případě,
že provozovatel tuto svou povinnost řádně nesplní ve stanovené lhůtě, je po něm objednatel
oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 3.000,- Kč za každý započatý den prodlení.

4. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka provozovatele (dále jen „nabídka provozovatele"),
kterou v postavení uchazeče podal do zadávacího řízení na zakázku. Podkladem pro uzavření této
smlouvy je rovněž zadávací dokumentace k zakázce včetně všech jejích příloh (dále jen „zadávací
dokumentace k zakázce"). Jestliže ze zadávací dokumentace k zakázce nebo nabídky provozovatele
vyplývají provozovateli povinnosti vztahující se k realizaci předmětu této smlouvy, avšak tyto
povinnosti nejsou výslovně v této smlouvě uvedeny, smluvní strany se pro tento případ dohodly, že
i tyto povinnosti provozovatele jsou součástí obsahu závazkového vztahu založeného touto
smlouvou a provozovatel je povinen je dodržet.

5. Provozovatel umožní pověřeným pracovníkům objednatele provádění namátkových kontrol činnosti
SSO v souvislosti s plněním předmětu této smlouvy.

6. Provozovatel je povinen poskytnout při kontrole objednateli potřebnou součinnost.

7. Osoby zmocněné k jednání ve věcech plnění této smlouvy:

za objednatele:
celé jméno, funkce: Radomír Plšek, ved. odd. KOM

+ 420 516 775 126
+ 420 516 775 186
plsek@blansko.cz

tel.:
fax:
e-mail:

za provozovatele:
celé jméno, funkce:
tel.:
fax:
e-mail:

8. Provozovatel prohlašuje, že je k provádění sjednané činnosti oprávněn z hlediska zvláštních právních
předpisů (zejména zákona č. 455/1991 Sb., o živnostenském podnikání, ve znění pozdějších
předpisů) a je rovněž vybaven potřebnou mechanizací a vozovým parkem a personálním obsazením.

7



Provozovatel je rovněž oprávněn k převzetí odpadů od objednatele ve smyslu § 12 odst. 3 zákona o
odpadech.

9. Provozovatel umožní alespoň jednou měsíčně kontrolní zvážení svozové techniky bez

separovaným sběrem a to za přítomnosti pracovníka odboru KOM. 0 bjednatel je povinen sdělit
termín provedení převážení porovozovateli alespoň dva pracovní dny před úkonem.

10. Případná neplatnost některého z ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních

ustanovení. Pro případ, že kterékoli ustanovení této smlouvy se stane neúčinným nebo neplatným,
smluvní strany se zavazují bez zbytečného odkladu nahradit takové ustanovení novým.

11. Písemnosti se považují za doručené i v případě, že kterákoliv ze stran její doručení odmítne či jinak
znemožní, a to ke dni, kdy se tak stalo.

12. Provozovatel je oprávněn měnit adresu pro doručování písemností pouze v rámci České republiky,
přičemž tato změna musí být písemně oznámena objednateli nejméně 10 kalendářních dnů před její
změnou.

13. Právní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí obchodním zákoníkem a dalšími obecně
závaznými právními předpisy.

14. Změny této smlouvy jsou možné pouze písemnou formou, podepsanou oběma smluvními stranami
a odsouhlasenou jako dodatek ke smlouvě, jinak jsou neplatné.

15. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá
smluvní strana obdrží po dvou vyhotoveních.

16. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva je výrazem jejich pravé a svobodné vůle, výslovně
berou na vědomí, že jsou svými projevy vůle vázáni a na důkaz toho tuto smlouvu podepisují.

17. Tato smlouva se uzavírá na základě řádně vyhlášené a vyhodnocené veřejné soutěže dle ZVZ
souladu se Směrnicí č. 2/2012 Veřejné zakázky vydanou Radou města Blansko.

a se

a v

Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy:

Příloha č. 1 - Druhy odebíraných odpadů na sběrném středisku odpadů a ceny za jejich odstranění,

Příloha č. 2 - Plná moc,

Příloha č. 3 - Vysvětlení nabídky provozovatele ze dne 20. 8. 2013.

V Blansku dne .£^3.:. v dne

Město Blansko

Ing. Lubomír Toufar, starosta

na základě plné moci
ProvozovatelObjednatel

B



Příloha č.l

ke Smlouvě o provozování sběrného střediska odpadů v Horní Lhotě u Blanska

Druhy odebíraných odpadů na sběrném středisku odpadů
a ceny za jejich odstranění

Ceny za odstranění vymezených druhů odebíraných odpadů na sběrném středisku odpadů

2013Katalogové
číslo

PoznámkyNázev odpadu
Kč /tuna

Papírové a lepenkové obaly 0,00 Kč15 0101

0,00 KčPlastové obaly15 0102
Dřevěné obaly 1380,00 Kč15 01 03

kovové obaly 0,00 Kč15 0104

1 510,00 Kčsměsné obaly15 01 06
500,00 KčSkleněné obaly15 01 07

9 700,00 Kč Obaly obsahující nebezpečné látky nebo jimi znečistěné.Obaly obsahující nebezpečné látky15 0110 N
Absorpční činidla,filtr, m. 9 700,00 Kč15 02 02 N
Pneumatiky 2 000,00 Kč16 0103
Olejové filtry 9 700,00 Kč16 01 07 N
Autosklo 1 530,00 Kč16 01 20

320,00 Kč17 0101 Beton

Cihla 320,00 Kč17 0102

450,00 KčTašky a keram. výrobky17 01 03

1900,00 Kč Směsi nebo oddělené frakce s příměsí nebezp- odpadů.Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel...17 01 06 N

Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel... 320,00 Kč17 0107

1590,00 KČDřevo ze staveb17 02 01
700,00 Kč Okna, světlíky, dveře výkladní skříně, atd.Sklo ze staveb ne recyklovatelné17 02 02

1800,00 KčPlasty nerecyklovatelné17 02 03
Sklo, plasty a dřevo 9 800,00 Kč17 02 04 N
Zemina a kamení 450,00 Kč17 05 04

3 500,00 KčIzol. m. s obs. azbestu17 06 01N
liné izolační materiály 9 800,00 Kč17 06 03 N

1950,00 KčIzolační materiály17 06 04

IStaveb, m. obs. azbest 3 500,00 Kč17 06 05 N
Stavební mat, na bázi sádry 1500,00 Kč Sádrokartony.17 08 02

9 700,00 KČStavební a demoliční obaly17 09 03 N

Směsné stavební a demoliční odpady 980,00 Kč17 09 04

Papír a lepenka 0,00 Kč20 01 01

Sklo 500,00 Kč200102

Biologicky rozl. odpad 1140,00 Kč20 01 08

oděvy 1590,00 Kč20 0110

Textilní materiály 1 200,00 Kč20 01 11

Rozpouštědla 9 900,00 Kč20 0113 N

Kyseliny 13900,00 Kč20 01 14 N

13 900,00 KčZásady20 0115 N

Fotochemikálie 12 900,00 Kč20 0117 N

Pesticidy 19 500,00 Kč20 01 19 N

Zářivky a jiný odpad obsahující rtuť - ZO 0,00 Kč* cena za nerozbitou zářivku.ZO
Zářivky a jiný odpad obsahující rtuť 27 000,00 Kč cena za rozbitou zářivku - nepodléhá ZO.20 01 21 N

* cenaza kompletní elektrospotřebič (chladící zařízení).Vyřazená zařízeni obs. chlorofluorovodíky - ZO 0,00 KčZO

Vyřazená zařízeni obs. chlorofluorovodíky 23 000,00 Kč za nekompletní - nepodléhá zpětnému odběru.20 01 23 N
ledlý olej a tuk 2 200,00 Kč20 0125



T

500,00 KčOlej a tuk,0 01 26 N

6 500,00 KťBarvy obsahující NL20 01 27 N

9 700,00 KťBarvy, tisk. barvy, lepidla a pryskyřice20 01 28

10 700,00 KťDetergenty obs. NL20 01 29 N

3 900,00 Kť20 01 30 Detergenty
12 900,00 KťNepoužitelná Cytostatika20 Ol 31 N
12 900,00 Kťlina nepoužitelná léčiva20 01 32

0,00 KťBaterie tužkové, monočl.
20 01 33 N 0,00 Kť olověné a nikl-kadmiové baterie.Akumulátory

12 900,00 KčBaterie a akumulátory20 01 34
0,00 Kť * za kompletní elektrospotřebič např. TV, monitory.

7 500,00 Kť za nekompletní - nepodléhá zpětnému odběru.
______ 0,00 Kč * za kompletní elektrospotřebič. ___________

3 600,00 Kť za nekompletní • nepodléhá zpětnému odběru.

Elektrické a elektron, zařízení-zpětný odběrZO
Elektrické a elektron, zařízení20 01 35 N
Elektrické a elektron, zařízení-zpětný odběr

Elektrické a elektron, zařízení20 01 36

9 000,00 KťDřevo obsahující N látky20 01 37 N

1 380,00 KťDřevo20 01 38
900,00 KťPlasty20 01 39

0,00 Kč20 01 40 Kovy

** Odpad ze zahrad - tráva listí ovoce zelenina, opad
rostlinného původu.

250,00 KťBiologicky rozl. odpad20 02 01

450,00 KťZemina a kameny20 02 02

1 375,00 Kťliný biologicky nerozl. odpad20 02 03

950,00 KťObjemný odpad20 03 07

Uvedené ceny zahrnují veškeré náklady na odstranění či využití odpadu, manipulaci s odpadem a
dopravu odpadu do místa odstranění či využití.

* Cena platí při předání v souladu s podmínkami jednotlivých kolektivních systémů sběru vyřazených
elektrozařízení.

** U odpadu k.č. 20 02 01 bude účtováno - pronájem kontejneru cca 16 m3 a po naplnění jeho vývoz na

kompostárnu v Blansku.

Veškeré uvedené ceny jsou bez příslušné sazby DPH.

Náklady na provozování sběrného střediska odpadů

Náklady za energie, vodu a opravy.1

Mzdy zaměstnanců uchazeče vč. jejich zástupu při zohlednění
zajištění provozu SSO během požadované provozní doby.

2

Legislativní servis (průběžné vedení evidence-měsíční přehledy;
zpracování zákonem stanovených hlášení, sledování legislativy v
oblasti odpadů a upozorňování objednatele na případné změny,
sledování odpadového hospodářství objednatele a upozorňovat
na případné nedostatky).

3

Zpětný odběr použitého elektrozařízení - veškeré zabezpečení
všech činnosti spojených s touto problematikou v návaznosti na
využiti zapsaných kolektivních systémů v Seznamu výrobců za
jednotlivé skupiny elektrozařízení.

4

Cena za pronájem kontejnerů pro jednotlivé odpady, včetně
uvedení jejich množství (i dle typů).

5



Případné další náklady: např. na vedení evidence za odložení
některých druhů odpadů od občanů a vybírání poplatku dle
platného ceníku pro SSO, popř. další (uchazeč doplní jaké).

6

Veškeré uvedené ceny jsou bez příslušné sazby DPH.

V Brně, dne 12.8.2013

Osoba oprávněná jednat jménem/za provozovatele

Titul, jméno, příjmení:
Funkce: ředitel divize JIH, na základě plné moci

Podpis oprávněné osoby:



1
/''V/ lohck G-. 2.

Plná moc

SÍTA CZ a.s., se sídlem Španělská 10/1073. Praha 2 - Vinohrady. PSČ: 120 00. Česká
republika. IČ: 256 38 955, zapsána v obchodním rej
v Praze, oddíl B, vložka 9378, zastoupena Dipl.

místopředsedou představenstva.

zmocňuje tímto

Jih:
. jednání se zákazníky a sjednávání podmínek obchodních smluv, jejichž predmetem je

závazek zhotovitele SÍTA CZ a.s. zajišťovat pro objednatele odstraňovaní nebezpečných a
ostatních odpadů, případně provádět další činnosti dle předmětu podnikaní SÍTA CZ
dále závazek objednatele tvto činnosti přijmout a zaplatit za jejich proveden, sjednanou

dále výkon veškerých dalších úkonů s tím souvisejících, vcetne podpisu

a.s. a

cenu a
předmětných obchodních smluv;

. jednání s obchodními partnery ohledně sjednávání podmínek obchodních smluv jejichž
předmětem je závazek dodavatele dodat objednateli (společnosti SÍTA CZ a.s.) služby ci
zboží které jsou nezbytné pro zajištění podnikatelských aktivit společnosti SÍTA CZ a.s. a
dále závazek objednatele (společnosti SÍTA CZ a.s.) dodávku zboží či služeb přijmout a
zaplatit za jejich dodávku sjednanou cenu a dále výkon veškerých dalších ukonu s tím
souvisejících, včetně podpisu předmětných obchodních smluv;

podepisování pracovněprávních dokumentů pro zaměstnance divizí Východ a• příprava a
Jih;

• jednání se zástupci měst a obcí;
• jednání s orgány státní správy a samosprávy, zejména v rozsahu zněm zakona o odpadech,

správního řádu, zákona o požární ochraně, vyhlášky ministerstva vnitra o pózami
prevenci, zákona o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví pr. prací a
dalších obecně závazných právních předpisů a vykonávání souvisejících a navazujících
právních úkonů. V rámci udělené plné moci je zmocněnec oprávněn sepisovat návrhy,
podávat podněty a žádosti, opravné prostředky a vzdávat se jich, prebirat doručované
písemnosti, a to vše i tehdv. když je dle právních předpisů zapotřebí zvláštní plné moci.

z<



Tato plná moc je vydávána na základě a v souladu se zněním vnitřních předpisů společnosti
SÍTA CZ a.s. Zmocněnec potvrzuje, že byl s nimi seznámen a bere na vědomí, že v případě
porušení svých pravomocí vyplývajících z této plné moci a z vnitřních předpisů společnosti
SÍTA CZ a.s.. odpovídá v plném rozsahu za způsobenou škodu.

V souvislosti se zněním této plné moci je zmocněnec oprávněn dále udělit plnou moc jiné
osobě v souladu s § 33 a) občanského zákoníku.

Tato plná moc se uděluje pro všechny shora uvedené právní úkony na dobu určitou, a to v
období ode dne podpisu této plné moci do 31. ledna 2014 za předpokladu, že zůstane
zachován pracovní poměr zmocněnce ke zmocniteli.

V Praze dne

Zmocněnec plnou moc přijímá.

V Praze dne

?'3



Ověřování - legalizace
Číslo položky ověřovací knihy:OI-25/2013
1.
jehož totožnost byla zjištěna z úředního průkazu, listinu přede mnou vlastnoručně podepsal.—

V Praze, dne 21.1.2013

pověřená notářkou

ŽJ



v Ž-^/1 O G • S

i SÍTA CZ 9*$a
ŠPANĚLSKÁ 10/1073
120 00 PRAHA 2 - VINOHRADY, CZ
WWW.SUA.cz

JJ

1
V Divize JIH - adresa pro zasílání pošty;

Drekova 2798/7
628
Tel.:
Fax:

IČQ: 25638955
DIC: CZ25638955
Bankovní spojení:
Společnost zapsa ,
oddíl B, vložka 9378

Vaše značka:
Naše značka:

Vyři
Tel:
E-m

V Brně, 20.8.2013

lny a.s.

VĚC: VYJÁDŘENÍ K VÝZVĚ K VYSVĚTLENÍ NABÍDKY

Vážená paní

na základě Vaší výzvy k vysvětlení nabídky „Provozovatel sběrného střediska odpadů v

Horní Lhotě u Blanska" Vám k Vašemu dotazu na položku č. 3 a č. 6 nabídky sdělujeme

následující:

K položce č. 6

Tato položka byla v příloze č. 3 zadávací dokumentace definována jako „případné další

náklady" s tím, že Zadavatel (město Blansko) dále uvedl pouze na příkladech, které

náklady by zde mohly být uvedeny.

Společnost SUA CZ a.s. však žádné takové případné další náklady nemá, neboť veškeré

relevantní náklady jsou obsaženy v ostatních příslušných položkách rozpočtu. Proto tuto

položku také ocenila hodnotou nula.

Je běžnou praxí na trhu, že v této položce Zadavatelem příkladmo zmiňované činnosti

nejsou indikovány samostatně, ale bývají zahrnovány v odpovídajících položkách. Navíc

zde Zadavatel výslovně takový postup umožnil - z použité formulace „případné" vyplývá,

že uchazeč neměl povinnost žádné konkrétní služby takto samostatně uvádět.

Pro podporu argumentace o správnosti postupu Společnosti SÍTA CZ a.s. lze odkázat na

závěry Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže (ÚOHS) ve věci R188/2012 ze dne

13.2.2013:1

11 když bylo prvostupňové rozhodnutí ÚOHS tímto rozhodnutím formálně zrušeno, v rozsahu zde posuzované
problematiky předseda ÚOHS závěry prvního stupně naopak potvrdil.



Ověřovací_doložka pro vidioaci
Podle ověřovací knihy pošty: Brno 28

Poř.č: 62800-021-

Tato uplna kopie, obsahující^ stran souhlasí doslovně
5 předloženou listinou, z níž byla pořízena a tato lis
opis nebo kopie pořízená ze spisu, obsahující 3 stra

Listina, z niz^je vidi»ovana listina pořízena, neobsa
viditelnyzajistovaci prvek, jenž je součástí obsahu
vyznaau teto listiny.

11.09.2013
Podpis, Úřed



Zadavatel formulaci „je přípustný jednorázový zřizovací poplatek11 jednoznačně vyjádřil 

možnost, nikoliv povinnost tento poplatek ze strany uchazečů účtovat, resp. v nabídce 

nacenit. Na základě těchto zjištění Úřad konstatoval, Že uchazeči postupovali zcela v 

souladu se zadávací dokumentací, když využili možnosti položku 

cena bez DPH (Kč) " nenacenit.2

Z nabídky uchazeče musí vyplývat jednoznačný závazek všechny poptávané služby 

poskytovat. Z hlediska jejich jednotlivých ocenění ovšem nelze nereflektovat 
obchodní a cenové praktiky dodavatelů používané v běžném obchodním styku. S ohledem 

na skutečnost, že některé dílčí složky jsou různými způsoby vzájemně propojené, mnohdy 

technologicky neoddělitelné a tedy samostatně neocenitelné...
Výše uvedené tedy jen potvrzuje, že pokud zadavatel stanoví určitou položku jako 

„možnou" (resp. případnou), postupuje uchazeč zcela v souladu se zadávací dokumentací 

i v případě, pokud u ní uvede nulovou hodnotu, a to z toho důvodu, že v dané konkrétní 

položce fakticky žádné náklady nepředpokládá (např. s ohledem na ustálenou praxi, dle 

které se takové příkladné položky samostatně neuvádí). V tomto smyslu postupovala 

společnost SÍTA CZ a.s. i v tomto případě.

K položce ř.. ?

Jednotková měsíční

ustálené

V tomto případě se jednalo o ocenění nákladů spojených s poskytováním legislativního 

servisu. Zde společnost SÍTA CZ a.s. vycházela ze skutečnosti, že primárním předmětem 
veřejné zakázky Je poskytování služeb provozování sběrného střediska, 

na předmět podnikání SÍTA CZ
Přitom s ohledem

pro své potřeby průběžně sleduje legislativu 
v oblasti odpadů, resp. zpracovává příslušné přehledy. Tyto Informace tak shromažďuje 

do značné míry nezávisle na plnění konkrétní zakázky. Tomu odpovídá i výše nákladů, 

které v souvislosti s jejich poskytováním SÍTA CZ a.s. uvedla v položce č. 3. Postupuje 

tak přitom zcela běžně I v jiných zakázkách. SÍTA CZ

a.s. sama

a.s. je tedy přesvědčena, že výše 
indikované ceny zcela odpovídá nákladům, které s poskytnutím této konkrétní služby ve 

vztahu k této veřejné zakázce má a které jsou spíše symbolické.

Pro úplnost a vyloučení všech pochybností společnost SÍTA CZ a.s. tímto prohlašuje, že v 

případě výběru naší nabídky jako nabídky nejvhodnější budou zadavateli 

veškeré služby v plném rozsahu, tak, jak byly předmětem veřejné zakázky,
poskytovány 

za podmínek



vymezených » zadávací dokumentaci a za ceny uvedené v nabídce společnosti SÍTA CZ

a.s Společnost SÍTA CZ a.s. prohlašuje, že ceny uvedené v nabídce zahrnují veškeré

naklady s realizací zakázky spojené.

V případě požadavku

navštívíme.
na další vyjasnění nás prosím kontaktuje, případně Vás rádi

S pozdravem

Ředitelství Brno
na základě plné moci



7

‘ ON

i-H GENERÁLNÍ PLNÁ MOCs='

• .-Vv. j

*

JK? a s. se sídlem v Praze 2, Vinohrady, Španělská 10/1073, PSČ 120 00, IČ; 256

SJSt-“ >
y

zplnomocňuje

vykonávat dle vydaných živnostenských oprávněni a dále závazek objednatele tvto
norimípSoííhVr?1Plat|lt 23 j6f ,CÍ? provedení sjednanou cenu a dále ve věci sjednávání
společnorti,^TTÍniCr7SmUjV' Pamětem Je závazek obchodního dodavatele dodat

g£M*-S arASSS^s/gS?

Tato pjná moc dále opravňuje zmocněnce k zastupování společnosti SUA CZ a.s. při
03 Vě£"ě i,"1 Stre přís,ušných or9ánech státní zprávy, samosprávy a dalších

SlicpiJrh ^1!LÍ5i.Zál£!ia o‘ ^5/2001 Sb., o odpadech, v platném znění a
souvisejících prováděcích předpisu, zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování viivB na
!^006rSb^aaiLhSnÍ!ř Zflění. ! ?uv'sf?ch prováděcích předpisů, zákona č.
zákona č 2S8/2ono S ák< L V plQtné™ 7*ění a souvisejících prováděcích předpisů,
nSíl?8 ?! ,0 oSb-' ° ochr?ne veřejného zdraví, v platném znění a souvisejících

^PJ5^ í*0!® Č,c 254/2001 Sb*' vodní zákon, v platném znění a
souvisejících prováděcích předpisu, zakona č. 455/1991 Sb., živnostenský zákon

Lnn£Z'ěni a souvisejících prováděcích předpisů, zákona č. 500/2004 Sb., správní
TiTfí 3 S0JJvis?J,ach Prováděcích předpisů, zákona č. 137/2006 Sb., o

eřejných zakázkách, v platném znění, občanského soudního řádu, správního řádu
soudního a dalších obecně závazných právních předpisů a k vykonávání veškerých úkonů
stim souvisejících, včetně podávání a podpisu příslušných návrhů a podání na zahájení
nzení o vydání rozhodnutí, povolení, souhlasu ČI síanovlska dle^hora Svedených
právních předpisu, jejich změn, přebírání vydaných rozhodnutí a stanovisek, podávání
odvolání, rozkladu čí námitek, vzdávání se práva oprávněných prostředků apod.

Tato plná moc se uděluje na dobu do 31.12.2013.

JAV Praze dne:

Zplnomocnění přijímám:



Ověření - legalizace

Běžné Číslo ověřovací knihy Ol Qj[)A/k
Ově ______

pan -----------
jeho ---- „----
V Brně dne 23.01.2013. —-_____________

I?

« ''



S009P00N79T0

Dodatek č. 1

ke Smlouvě o provozování sběrného střediska odpadů v Horní Lhotě u Blanska č.
2013/000153/KOM/DS uzavřené dne 23.9.2013

Smluvní strany

1. Objednatel:
na adrese:
zastoupené:

Město Blansko, Náměstí Svobody 32/3, 678 01 Blansko
Mgr. Ivo Polák, starosta
00279943

329-631/0100
516 775 181
516 775 186

IC:
DIČ:

bankovní spojení:
číslo účtu:
tel.:
fax.:
dále jen objednatel

2. Provozovatel:
obchodní jméno:
zápis v OR:
sídlo:
zastupuje:

SÍTA CZ a.s.
u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 9378
Španělská 10/1073, 120 00 Praha 2 - Vinohrady

na základě plné moci
25638955IC:

DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
tel.:
fax:
e-mail:
korespondenční adresa: SÍTA CZ a.s., Drčkova 2798/7, 628 00 Brno
dále jen provozovatel

I.
Předmět smlouvy

Dne 23.9.2013 byla mezi objednatelem a provozovatelem uzavřena Smlouva č.
2013/000153/KOM/DS (dále jen „Smlouva") za účelem provozování sběrného střediska odpadů
(dále jen ,,SSO“) na části pozemku p.č. 509/1, na pozemku pare. č. 509/2 a pozemku pare. č.
509/3, vše v k.ú. Horní Lhota u Blanska a na části pozemku pare. č. 948/1 a na pozemku pare. č.
4668, oba v k.ú. Blansko, obec a okres Blansko, zapsaných na listu vlastnictví č. 10001 v katastru
nemovitostí Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Blansko. Na nich
provozovatel zabezpečuje sběr, odvoz a odstranění odpadů shromážděných ve SSO, a to v
souladu s platnými právními předpisy, smlouvou a provozním řádem SSO. Ohledně vztahu k výše
uvedeným pozemkům, na nichž se nachází SSO, uzavřely smluvní strany Smlouvu o výpůjčce č.
2013/000084/KOM/BF.



X
■4V

II. N

Předmět dodatku ke smlouvě

Smluvní strany se dohodly na následující změně Smlouvy:

Příloha č.1 Smlouvy se nahrazuje Přílohou č. 1 tohoto dodatku, který je nedílnou součástí tohoto
dodatku.

Jelikož nebyly naplněny podmínky čl. V. odst. 3 odstavců a) ani b) Smlouvy zůstávají ceny
další období stejné.

na

lil.
Závěrečná ustanovení

1. Dodatek ke Smlouvě se týká pouze cenového ujednání v částech specifikovaných v čl. II. tohoto
dodatku, ostatní ustanovení Smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.

2. Tento dodatek se vyhotovuje ve 4 stejnopisech stejné právní síly, z nichž dvě vyhotovení obdrží
provozovatel a dvě objednatel. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními
stranami a účinnosti dne 1.1.2015.

3. Tento dodatek Smlouvy je uzavírán na základě rozhodnutí starosty ve věci mu svěřené Radou
města Blansko usnesením č. 37 na 14. schůzi dne 28.06.2011 a v souladu s usnesením č.136
přijatým na 79. schůzi Rady města Blansko ze dne 26.08.2014, kterým byl schválen ceník
2015.

na r.

/ f • 77 £joV Blansku dne V Brně dne

Město Blansko

Mgr. Ivo Polák, starosta

Objednatel

SÍTA CZ a.s.

na základě plné moci

Provozovatel



Příloha č.l

ke Smlouvě o provozování sběrného střediska odpadů v Horní Lhotě u Blanska

Druhy odebíraných odpadů na sběrném středisku odpadů 

a ceny za jejich odstranění

Ceny za odstranění vymezených druhů odebíraných odpadů na sběrném středisku odpadů

Katalogové 
číslo Název odpadu Poznámky

Kč/tunaÉS#
Papírové a lepenkové obaly15 01 01 0,00 Kč
Plastové obaly15 01 02 0,00 Kč
Dřevěné obaly 1 380,00 Kč15 01 03

kovové obaly15 01 04 0,00 Kč

1 510,00 Kčsměsné obaly15 01 06
500,00 KčSkleněné obaly15 01 07

9 700,00 KčObaly obsahující nebezpečné látky nebo jimi znečistěné.
9 700,00 Kč__________________________

Obaly obsahující nebezpečné látky15 0110 N
Absorpční činidla,filtr, m.15 02 02 N

2 000,00 Kč
9 700,00 Kč

Pneumatiky16 01 03
Olejové filtry16 01 07 N

1 530,00 KčAutosklo16 01 20

17 0101 Beton

320,00 KčCihla17 01 02

450,00 KčTašky a keram. výrobky17 01 03

1 900,00 KčSměsi nebo oddělené frakce s příměsí nebezp. odpadů.Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel...17 0106 N

320,00 KčSměsi nebo oddělené frakce betonu, cihel...17 01 07

1 590,00 KčDřevo ze staveb17 02 01
700,00 KčOkna, světlíky, dveře výkladní skříně, atd.Sklo ze staveb nerecyklovatelné17 02 02

1 800,00 KčPlasty nerecyklovatelné17 02 03
9 800,00 KčSklo, plasty a dřevo17 02 04 N

450,00 KčZemina a kamení17 05 04
3 500,00 KčIzol. m. s obs. azbestu17 06 01 N
9 800,00 KčJiné izolační materiály17 06 03 N
1950,00 KčIzolační materiály17 06 04
3 500,00 KčStaveb, m. obs. azbest17 06 05 N
1 500,00 KčSádrokartony.Stavební mat, na bázi sádry17 08 02
9 700,00 KčStavební a demoliční obaly17 09 03 N

980,00 KČSměsné stavební a demoliční odpady17 09 04

Papír a lepenka 0,00 Kč20 01 01

500,00 Kč'Sklo20 01 02

H40,00KČBiologicky rozl. odpad20 01 08

1590,00 Kčoděvy20 01 10

1200,00 KčTextilní materiály20 01 11

9 900,00 KčRozpouštědla20 0113 N

13 900,00 KčKyseliny20 01 14 N
13 900,00 KčZásady20 01 15 N

12 900,00 KčFotochemikálie20 01 17 N

19 500,00 KčPesticidy20 01 19 N

Zářivky a jiný odpad obsahující rtuť - ZO 0,00 Kč* cena za nerozbitou zářivku.ZO
27 000,00 KčZářivky a jiný odpad obsahující rtuť cena za rozbitou zářivku - nepodléhá ZO.20 01 21 N

Vyřazená zařízení obs. chlorofluorovodíky - ZO * cenaza kompletní elektrospotřebič (chladící zařízení).ZO 0,00 Kč
Vyřazená zařízení obs. chlorofluorovodíky 23 000,00 Kčza nekompletní - nepodléhá zpětnému odběru.20 01 23 N
Jedlý olej a tuk 2 200,00 Kč20 01 25



20 01 26 N Olej a tuk x500,00 Kč
20 01 27 N Barvy obsahující NL

Barvy, tisk. barvy, lepidla a pryskyřice

6 500,00 Kč
20 01 28 9 700,00 Kč
20 01 29 N Detergenty obs. NL 10 700,00 Kč
20 01 30 Detergenty 3 900,00 Kč
20 01 31 N Nepoužitelná Cytostatika

liná nepoužitelná léčiva
12 900,00 Kč
12 900,00 Kč20 01 32

Baterie tužkové, monočl. 0,00 Kč20 01 33 N
Akumulátory 0,00 Kč olověné a nikl-kadmiové baterie.

20 01 34 Baterie a akumulátory Í2 900,00 Kč
Elektrické a elektron, zařízení - zpětný odběr

Elektrické a elektron, zařízení
0,00 Kč * za kompletní elektrospotřebič např. TV, monitory.

7 500,00 Kč za nekompletní - nepodléhá zpětnému odběru.

* za kompletní elektrospotřebič.__________

3 600,00 Kč za nekompletní - nepodléhá zpětnému odběru.

9 000,00 Kč

1380,00 Kč ~~ ---------

20 01 35 N
70 Elektrické a elektron, zařízení - zpětný odběr

Elektrické a elektron, zařízení
0,00 Kč

20 01 36

20 01 37 N Dřevo obsahující N látky

20 01 38 Dřevo
20 01 39 Plasty 900,00 Kč
20 01 40 Kovy 0,00 Kč

** Odpad ze zahrad - tráva listí ovoce zelenina, opad
rostlinného původu.

20 02 01 Biologicky rozl. odpad 250,00 Kč

20 02 02 Zemina a kameny 450,00 Kč
20 02 03 iiný biologicky nerozl. odpad 1 375,00 Kč
20 03 07 Objemný odpad 950,00 Kč

Uvedené ceny zahrnují veškeré náklady na odstranění či využití odpadu, manipulaci s odpadem a
dopravu odpadu do místa odstranění či využití.

Cena platí při předání v souladu s podmínkami jednotlivých kolektivních systémů sběru vyřazených
elektrozařízení.

** U odpadu k.č. 20 02 01 bude účtováno - pronájem kontejneru cca 16 m3 a po naplnění jeho vývoz na
kompostárnu v Blansku.

Veškeré uvedené ceny jsou bez příslušné sazby DPH.

Náklady na provozování sběrného střediska odpadů

Náklady za energie, vodu a opravy.1

2 Mzdy zaměstnanců uchazeče vč. jejich zástupu při zohlednění
zajištění provozu SSO během požadované provozní doby.

Legislativní servis (průběžné vedení evidence-měsíční přehledy;
zpracování zákonem stanovených hlášení, sledování legislativy v

3 oblasti odpadů a upozorňování objednatele na případné změny,

sledování odpadového hospodářství objednatele a upozorňovat
na případné nedostatky). ______________

Zpětný odběr použitého elektrozařízení - veškeré zabezpečení
4 všech činností spojených s touto problematikou v návaznosti na

využití zapsaných kolektivních systémů v Seznamu výrobců za
jednotlivé skupiny elektrozařízení. _________________

5 Cena za pronájem kontejnerů pro jednotlivé odpady, včetně
uvedení jejich množství (i dle typů).



*í

Případné další náklady: např. na vedení evidence za odložení ně-
kterých druhů odpadů od občanů a vybírání poplatku dle
platného ceníku pro SSO, popř. další (uchazeč doplní jaké).

6

Veškeré uvedené ceny jsou bez příslušné sazby DPH.

tš-W- 2-ú ^1V Brně, dne

Osoba oprávněná jednat jménem/za provozovatele
Titul, jméno, příjmení:
Funkce: ředitel divize JIH, na základě plné moci

Podpis oprávněné osoby:



Dodatek č. 2

ke Smlouvě o provozování sběrného střediska odpadů v Horní Lhotě u Blanska č.
2013/000153/KOM/DS uzavřené dne 23. 9. 2013

Smluvní strany

1. Objednatel:

Město Blansko, nám. Svobody 32/3 678 01 Blansko
Ing. Jiřím Crhou, starostou
00279943
CZ00279943

Ing. Pavel Viktorin
516775126
viktorin@blansko.cz

na adrese:
zastoupené:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
kontaktní osoba:
tel:
e-mail:
dále jen objednatel

2. Provozovatel:

obchodní jméno:
zápis v OR:
sídlo:

SUEZ Využití zdrojů a.s.
u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 9378
Španělská 1073/10, 120 00 Praha 2 - Vinohrady

CZ25638955

SUEZ Využití zdrojů a.s., Drčkova 2798/7, 62800 Brno

zastupuje:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
tel.
fax:
e-mail:
korespondenční adresa:
dále jen provozovatel

I.
Předmět smlouvy

Dne 23. 9. 2013 byla mezi objednatelem a provozovatelem společností SÍTA CZ a.s., IČO
25638955 uzavřena Smlouva č. 2013/000153/KOM/DS (dále jen „Smlouva") za účelem
provozování sběrného střediska odpadů (dále jen ,,SSO“) na části pozemku p. č. 509/1, na
pozemku pare. č. 509/2 a pozemku pare. č. 509/3, vše v k. ú. Horní Lhota u Blanska a na části
pozemku pare. č. 948/1 a na pozemku pare. č. 4668, oba v k. ú. Blansko, obec a okres
Blansko, zapsaný na listu vlastnictví č. 10001 v katastru nemovitostí Katastrálního úřadu pro
Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Blansko. Na nich provozovatel zabezpečuje sběr,
odvoz a odstranění odpadů shromážděných ve SSO, a to v souladu s platnými právními
předpisy, smlouvou a provozním řádem SSO. Ohledně vztahu k výše uvedeným pozemkům,
na nichž se nachází SSO, uzavřely smluvní strany Smlouvu o výpůjčce č.
2013/000084/KOM/BF.



II.
Předmět dodatku ke smlouvě

Smluvní strany berou na vědomí, že u společnosti SÍTA CZ a.s došlo od 1. 7. 2016 ke změně
obchodní firmy na SUEZ Využití zdrojů a.s.

Smluvní strany se dále dohodly na následující změně Smlouvy:

Příloha č. 1 Smlouvy se nahrazuje Přílohou č. 1 tohoto dodatku, který je nedílnou součástí
tohoto dodatku, čímž dochází k navýšení cen v souladu s čl. 5 Smlouvy.

Smluvní strany se dohodly, že cenové úpravy budou dále řešeny pouze přílohami s aktualizací
cen, nikoliv novým dodatkem ke smlouvě.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek ke Smlouvě se týká pouze ujednání v částech specifikovaných v čl. II. tohoto
dodatku, ostatní ustanovení Smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.

2. Provozovatel souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku a Smlouvy, včetně osobních údajů,
v souladu se zvláštními právními předpisy, zejména se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv (zákon
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů a zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění podle zákona o registru
smluv včetně znečitelnění neuveřejňovaných údajů zajistí objednatel bezprostředně po
uzavření tohoto dodatku.

2. Tento dodatek se vyhotovuje ve 4. stejnopisech stejné právní síly, z nichž dvě vyhotovení
obdrží provozovatel a dvě objednatel. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma
smluvními stranami a účinnosti dne 1.1. 2019.

3. Tento dodatek Smlouvy je uzavírán v souladu s usnesením č. 6Q.přijatým na 4. schůzi Rady
města Blanska dne 18. 12. 2018.

/f. iť
V Blansku dne V Brn

Město Blansko
Ing. Jiří Crha, starosta
Objednatel na základě plné moci

provozovatel



Příloha č.l

ke Smlouvě o provozování sběrného střediska odpadů v Horní Lhotě u Blanska

Druhy odebíraných odpadů na sběrném středisku odpadů
a ceny za jejich odstranění

Ceny za odstranění vymezených druhů odebíraných odpadů na sběrném středisku odpadů

2019Katalogové
číslo

PoznámkyNázev odpadu
Kč /tuna

Papírové a lepenkové obaly15 01 01 0,00 Kč

Plastové obaly 0,00 Kč15 01 02
Dřevěné obaly 1 490,40 Kč15 01 03

kovové obaly15 01 04 0,00 Kč

směsné obaly 1 630,80 Kč15 01 06
540,00 KčSkleněné obaly15 01 07

10 476,00 KčObaly obsahující nebezpečné látky nebo jimi znečistěné.Obaly obsahující nebezpečné látky15 0110 N
10 476,00 KčAbsorpční činidla,filtr, m.15 02 02 N
2 160,00 KčPneumatiky16 01 03

10 476,00 KčOlejové filtry16 01 07 N
1 652,40 KčAutosklo16 01 20

17 0101 Beton 345,60 Kč

Cihla17 01 02 345,60 Kč

Tašky a keram. výrobky17 01 03 486,00 Kč

2 052,00 KčSměsi nebo oddělené frakce s příměsí nebezp. odpadů.Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel...17 01 06 N

Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel...17 01 07 345,60 Kč

1 717,20 KčDřevo ze staveb17 02 01
756,00 Kč Okna, světlíky, dveře výkladní skříně, atd.Sklo ze staveb nerecyklovatelné17 02 02

1 944,00 KčPlasty nerecyklovatelné17 02 03
10 584,00 KčSklo, plasty a dřevo17 02 04 N

486,00 KčZemina a kamení17 05 04
3 780,00 KčIzol. m. s obs. azbestu17 06 01 N

10 584,00 Kčlíné izolační materiály17 06 03 N
2 106,00 KčIzolační materiály17 06 04
3 780,00 KčStaveb, m. obs. azbest17 06 05 N
1 620,00 KčSádrokartony.Stavební mat, na bázi sádry17 08 02

10 476,00 KčStavební a demoliční obaly17 09 03 N

Směsné stavební a demoliční odpady17 09 04 1 058,40 Kč

Papír a lepenka20 0101 0,00 Kč

540,00 KčSklo20 01 02

Biologicky rozl. odpad20 0108 1 231,20 Kč

oděvy20 01 10 1 717,20 Kč

Textilní materiály20 01 11 1 296,00 Kč

Rozpouštědla20 01 13 N 10 692,00 Kč

Kyseliny20 01 14 N 15 012,00 Kč

Zásady20 01 15 N 15 012,00 Kč

Fotochemikálie20 01 17 N 13 932,00 Kč

Pesticidy20 01 19 N 21 060,00 Kč
Zářivky a jiný odpad obsahující rtuť - ZO 0,00 Kč * cena za nerozbitou zářivku.ZO

Zářivky a jiný odpad obsahující rtuť 29 160,00 Kč cena za rozbitou zářivku - nepodléhá ZO.20 01 21 N
* cenaza kompletní elektrospotřebič (chladící zařízení).Vyřazená zařízení obs. chlorofluorovodíky - ZO 0,00 KčZO

za nekompletní - nepodléhá zpětnému odběru.Vyřazená zařízení obs. chlorofluorovodíky 24 840,00 Kč20 01 23 N
2 376,00 KčJedlý olej a tuk20 0125



540,00 KčOlej a tuk20 01 26 N

Barvy obsahující NL 7 020,00 Kč20 01 27 N

Barvy, tisk. barvy, lepidla a pryskyřice 10 476,00 Kč20 01 28

Detergenty obs. NL 11 556,00 Kč20 0129 N

4 212,00 KčDetergenty20 01 30
13 932,00 KčNepoužitelná Cytostatika20 0131 N
13 932,00 KčJiná nepoužitelná léčiva20 01 32

0,00 KčBaterie tužkové, monočl.
20 01 33 N 0,00 Kčolověné a nikl-kadmiové baterie.Akumulátory

13 932,00 KčBaterie a akumulátory____________________

Elektrické a elektron, zařízení-zpětný odběr

Elektrické a elektron, zařízení______________

Elektrické a elektron, zařízení-zpětný odběr

20 01 34
* za kompletní elektrospotřebič např. TV, monitory,

za nekompletní - nepodléhá zpětnému odběru.
0,00 KčZO

8 100,00 Kč20 01 35 N
0,00 Kč* za kompletní elektrospotřebič.ZO

3 888,00 Kč za nekompletní - nepodléhá zpětnému odběru.Elektrické a elektron, zařízení20 0136

Dřevo obsahující N látky 9 720,00 Kč20 01 37 N

1490,40 KčDřevo20 0138
972,00 KčPlasty20 01 39

0,00 KčKovy20 01 40
** Odpad ze zahrad - tráva listí ovoce zelenina, opad

rostlinného původu.Biologicky rozl. odpad20 02 01 270,00 Kč

Zemina a kameny 486,00 Kč20 02 02

Jiný biologicky nerozl. odpad 1485,00 Kč20 02 03

Objemný odpad 1 026,00 Kč20 03 07

Uvedené ceny zahrnují veškeré náklady na odstranění či využití odpadu, manipulaci s odpadem a

dopravu odpadu do místa odstranění či využití.

* Cena platí při předání v souladu s podmínkami jednotlivých kolektivních systémů sběru vyřazených

elektrozařízení.

** U odpadu k.č. 20 02 01 bude účtováno - pronájem kontejneru cca 16 m3 a po naplnění jeho vývoz na

kompostárnu v Blansku.

Veškeré uvedené ceny jsou bez příslušné sazby DPH.

Náklady na provozování sběrného střediska odpadů

Náklady za energie, vodu a opravy.1

Mzdy zaměstnanců uchazeče vč. jejich zástupu při zohlednění
zajištění provozu SSO během požadované provozní doby.

Legislativní servis (průběžné vedení evidence-měsíční přehledy;
zpracování zákonem stanovených hlášení, sledování legislativy v
oblasti odpadů a upozorňování objednatele na případné změny,
sledování odpadového hospodářství objednatele a upozorňovat

na případné nedostatky).____________________________________
Zpětný odběr použitého elektrozařízení - veškeré zabezpečení
všech činností spojených s touto problematikou v návaznosti na
využití zapsaných kolektivních systémů v Seznamu výrobců za

jednotlivé skupiny elektrozařízení.___________________________

Cena za pronájem kontejnerů pro jednotlivé odpady, včetně

uvedení jejich množství (i dle typů).__________________________

2

3

4

5



Případné další náklady: např. na vedení evidence za odložení
některých druhů odpadů od občanů a vybírání poplatku dle
platného ceníku pro SSO, popř. další (uchazeč doplní jaké).

6

Veškeré uvedené ceny jsou bez příslušné sazby DPH.

V Brně, dne 3.12.2018

Osoba oprávněná jednat jménem/za provozovatele

moci
SUEZ Využití zdrojů a.s.

Titul, jméno, příjmení:
Funkce:

Podpis oprávněné osoby:


